

ROZPOČET

Název: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt: 1 - Oprávnené náklady

02 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala

Príloha 3:

13 - Ústredné kúrenie - energetické aktivity A

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Staviteľ: Mesto Čadca

Projektant: 0

Staviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						17 434,25
D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				17 434,25
731		Kotolne				17 434,25
K	731100101	Montáž kúrenia	%	160,744	8,46	1 359,89
K	731100102	Plynový kondenzačný kotol nástenný, výkon 1,8-26,0KW, expanznú nádrž (8 litrov), poistný ventil 3bar, prip.nadstavec na dymovod	kus	1,000	2 957,50	2 957,50
K	731100103	Plynový kondenzačný kotol nástenný, výkon 50/30 °C - 12-49,0KW,prip.nadstavec na dymovod,poistný ventil 3bar	kus	1,000	2 640,87	2 640,87
K	731100104	Nerezový komín vedený po fasáde DN180 s tesnením, dĺžka 11,14 m, materiál nerez 1.4404, hr.0.5mm,izolácia 25.0mm	kus	1,000	1 828,14	1 828,14
K	731100105	Montáž komína po fasáde	kus	1,000	334,14	334,14
K	731100106	Spalin. kaskáda PP 2x 49kW 2-násobná, DN 160	kus	1,000	391,07	391,07
K	731100107	Revízný kus, priamy DN160	kus	1,000	85,74	85,74
K	731100108	Oddeľovací výmenník tepla -70 kW, 70/50°C, voda tlak. strata max 25 kPa, 60/40°C, ETG 40% tlak. strata max 25 kPa	kus	1,000	1 282,06	1 282,06
K	731100109	Tepelná izolácia na výmenník tepla	kus	1,000	120,00	120,00
K	731100110	Pripojenie šróbovacie G 1 1/4 * R 1', Sada	kus	2,000	66,96	133,92
K	731100111	Pripojovacia sada s obeh. čerp. 49-60kW pre vykurovanie okruh	kus	1,000	412,37	412,37
K	731100112	Zariadenie na neutralizáciu kondenzátu	kus	1,000	169,08	169,08
		"zariadenie pre neutralizáciu kondenzátu" 1 plynových zdrojov tepla resp. plynových kondenzačných kotlov a / alebo systémov odvodu spalín (z nerezovej ocele, plastu, skla, grafitu a keramiky) 251, DVGW-VP 114, DIN 4716-2.Prevedenie: • 1 plastová nádoba s vrchnákom • 8 kg neutralizačný granulát • 5 m špeciálna hadica na kondenzát DN 20 • 3 hadicové spony 20-32 • 1 balík pH-indikačných tyčiniek • technická dokumentácia Technické dáta: • Max. neutralizačný výkon 70 l/h • prítok kondenzátu DN 20 • odtok kondenzátu DN 20 • teplota kondenzátu 5 - 60 °C • rozmery s prípojkami DxŠxV 421x230x165 mm Súččet		1,000		
K	731100113	Kaskádová regulácia kotlov - kaskádový radič	súbor	1,000	504,62	504,62
K	731100114	Rozšiřovací modul pre ovládanie kotla	kus	1,000	350,00	350,00
K	731100115	Rozšiřovací modul pre ovládanie kotla ovládanie 0-10V	kus	1,000	227,19	227,19
K	731100116	Expanzná nádoba objem 35 litrov pretlak 3bar,s pripojovacím šrobením 3/4"	kus	2,000	90,72	181,44
K	731100117	Záslepky pre vykurovací kotol - pre plynové kotly pre prevádzku bez použitia zásobníka teplej pitnej vody	kus	2,000	10,62	21,24
K	731100118	Elektronické obehové čerpadlo Q=3,29m3/h, H=20KPa, rozsah teploty okolia 0-40°C	kus	1,000	288,83	288,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		ELEKTRONICKÉ OBEHOVÉ ČERPADLO Q=3,29m3/h, H=20KPa, rozsah teploty okolia 0 .. 40 °C Maximálny prevádzkový tlak 10 bar, Potrubná prípojka G 1 1/2", Hodnota tlaku PN 10, Vzdialenosť sac.-výtl. 180 mm		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Súčet				
19	K	731100119	Plynový filter Rp 3/4	kus	2,000	80,18	160,36
20	K	731100120	Guľový uzáver DN 40	kus	7,000	32,36	226,52
21	K	731100121	Guľový uzáver DN 25	kus	2,000	14,82	29,64
22	K	731100122	Spatná klapka DN 25	kus	1,000	17,77	17,77
23	K	731100123	Spatná klapka DN 40	kus	1,000	39,25	39,25
24	K	731100124	Vypúšťací ventil DN15	kus	2,000	7,88	15,76
25	K	731100125	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	kus	2,000	15,16	30,32
26	K	731100126	Automatický odvzdušňovací ventil DN20	kus	3,000	24,47	73,41
27	K	731100127	Obhliadka pred uvedením do prevádzky	kus	1,000	150,00	150,00
28	K	731100128	Uvedenie do prevádzky - plynový kodenzačný kotol	kus	2,000	200,00	400,00
29	K	731100129	Uvedenie do prevádzky - regulácia	kus	1,000	130,00	130,00
30	K	731100130	Ocelové uhlíkové potrubie spájané lisovaním D22x1	m	3,000	16,24	48,72
31	K	731100131	Ocelové uhlíkové potrubie spájané lisovaním D28x1,6	m	2,000	23,54	47,08
32	K	731100132	Ocelové uhlíkové potrubie spájané lisovaním D42x1,5	m	44,000	40,50	1 782,00
33	K	731100133	Tlakové skúšky potrubia	m	49,000	2,05	1 004,50
34	K	731100134	Príslušenstvo k potrubiu objímky, závesy	súbor	1,000	250,00	250,00
35	K	731100135	Tepelná izolácia Tubolit DG D22/20mm	m	1,000	12,00	12,00
36	K	731100136	Tepelná izolácia Tubolit DG D28/20mm	m	1,000	9,12	9,12
37	K	731100137	Tepelná izolácia Tubolit DG D42/30mm	m	1,000	280,54	280,54
38	K	731100138	Napustenie vykurovacej sústavy - primárny okruh chemicky upravenou vodou z prenosnej nádrže na vodu	kus	1,000	200,00	200,00
39	K	731100139	Napustenie vykurovacej sústavy - sekundárny okruh chemicky upravenou vodou 40% ethyleneglykol / nemrznúca zmes / 55l	kus	1,000	143,21	143,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

03 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/

Úroveň 3:

14 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B

JKSO:

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

53 608,04

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
53 608,04

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
12 329,85

Cena s DPH

v EUR

65 937,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

03 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/

Úroveň 3:

14 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR] Typ

Náklady z rozpočtu

53 608,34

52 199,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

21 244,30

4 - Vodorovné konštrukcie

3 725,30

5 - Komunikácie

5 821,30

8 - Rúrové vedenie

16 958,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 347,30

99 - Presun hmôt HSV

1 102,30

PSV - Práce a dodávky PSV

163,30

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

163,30

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

612,30

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

633,30

ROZPOČET

Název:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Príloha:

03 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/

Príloha 3:

14 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Podávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Príjemca:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						53 608,04
D	HSV	Práce a dodávky HSV				52 199,30
D	1	Zemné práce				21 244,92
K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	233,920	3,54	828,08
W		vsakovacie zariadenie		90,000		
W		30,00*3				
W		plastová nádrž		38,400		
W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*2				
W		kanalizácia		60,000		
W		"DN125" 60,00*1,00		50,000		
W		"DN150" 50,00*1,00		54,000		
W		"DN200" 54,00*1,00				
W		bet.plocha		-58,480		
W		-58,48				
W		Súčet		233,920		
K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	292,400	9,02	2 637,45
W		vsakovacie zariadenie		90,000		
W		30,00*3				
W		plastová nádrž		38,400		
W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*2				
W		kanalizácia		60,000		
W		"DN125" 60,00*1,00		50,000		
W		"DN150" 50,00*1,00		54,000		
W		"DN200" 54,00*1,00		292,400		
W		Súčet				
K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	58,480	12,34	721,64
W		20% plochy				
W		vsakovacie zariadenie		18,000		
W		30,00*3*0,2				
W		plastová nádrž		7,680		
W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*2*0,2				
W		kanalizácia		12,000		
W		"DN125" 60,00*1,00*0,2		10,000		
W		"DN150" 50,00*1,00*0,2		10,800		
W		"DN200" 54,00*1,00*0,2		58,480		
W		Súčet				
K	115101202.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	48,000	8,13	390,24
K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	46,104	17,60	811,43
W		180,00*0,1		18,000		
W		133,44*0,1		13,344		
W		147,60*0,1		14,760		
W		Súčet		46,104		
K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	180,000	5,98	1 076,40
W		výkop pre vsakovacie zariadenie		180,000		
W		60,00*3				
K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	133,440	17,95	2 395,25
W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*3,475*2		133,440		
K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	147,600	13,02	1 921,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Typ
	W		kanalizácia					K 45
	W		"DN125" 60,00*0,60*1,50		54,000			W
	W		"DN150" 50,00*0,60*1,50		45,000			W
	W		"DN200" 54,00*0,60*1,50		48,600			W
	W		Súčet		147,600			
9	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	492,000	3,51	1 726,32	K 45
	W		kanalizácia					W
	W		"DN125" 60,00*1,50*2		180,000			W
	W		"DN150" 50,00*1,50*2		150,000			W
	W		"DN200" 54,00*1,50*2		162,000			W
	W		Súčet		492,000			
10	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	0,000		0,00	K 45
11	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	492,000	1,98	974,16	W
12	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	0,000		0,00	W
96	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	61,160	2,78	170,03	K 45
	W		((3,80+0,50*2)+(3,00+0,50*2))*2*3,475		61,160			W
97	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	61,160	0,95	58,10	W
98	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príloženom hĺbky do 4 m	m3	66,720	1,56	104,06	W
	W		4,8*4*3,475		66,720			W
99	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príloženého hĺbky do 4 m	m3	66,720	0,38	25,35	K 45
14	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	132,590	4,40	583,40	W
15	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 591,080	0,32	509,55	K 27
	W		132,59*12		1 591,080			W
16	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	323,530	4,25	1 375,00	W
17	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	132,590	2,78	368,59	D 5
	W		"lôžko - štrkové a betónové" 3,42+6,00+9,84		19,260			K 56
	W		"betónové lôžko" 29,07		29,070			W
	W		"obsypy" 45,00		45,000			W
	W		"akumulačná nádrž" 9,50*2		19,000			W
	W		"vsaky" 20,26		20,260			W
	W		Súčet		132,590			W
18	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	132,590	0,72	95,46	W
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	238,662	6,60	1 575,17	W
	W		132,59*1,8		238,662			W
22	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	323,530	4,80	1 552,94	K 56
	W		"výkopy mimo studne" 180,00+133,44+147,60		461,040			W
	W		"lôžko - štrkové a betónové" -(3,42+6,00+14,76+29,07)		-53,250			W
	W		"obsypy" -45,00		-45,000			W
	W		"akumulačná nádrž" -9,50*2		-19,000			W
	W		"vsaky" -20,26		-20,260			W
	W		Súčet		323,530			W
23	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	45,000	11,61	522,45	W
	W		kanalizácia					W
	W		"DN125" 60,00*0,60*(0,30+0,125)		15,300			W
	W		"DN150" 50,00*0,60*(0,30+0,15)		13,500			W
	W		"DN200" 54,00*0,60*(0,30+0,20)		16,200			K 59
	W		Súčet		45,000			
24	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	81,000	8,45	684,45	W
	W		45,00*1,8		81,000			W
	W		Súčet		81,000			W
25	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	292,400	0,47	137,43	W
	W		vsakovacie zariadenie					W
	W		30,00*3		90,000			W
	W		plastová nádrž					W
	W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*2		38,400			W
	W		kanalizácia					W
	W		"DN125" 60,00*1,00		60,000			W
	W		"DN150" 50,00*1,00		50,000			M 59
	W		"DN200" 54,00*1,00		54,000			S
	W		Súčet		292,400			W

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	3,420	27,97	95,66
W		fr.0-32, pod plastovú nádrž 9,5m3		3,420		
W		3,80*3,00*0,15*2		3,420		
W		Súčet				
K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,000	27,24	163,44
W		lôžko pod vsakovací systém hr.100mm fr.2/8		6,000		
W		2,00*3		6,000		
W		Súčet				
K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,760	27,24	402,06
W		kanalizácia		5,400		
W		"DN125" 60,00*0,60*0,15		4,500		
W		"DN150" 50,00*0,60*0,15		4,860		
W		"DN200" 54,00*0,60*0,15		14,760		
W		Súčet				
K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	29,070	76,51	2 224,15
W		doska pod plastovú nádrž 9,5m3		4,560		
W		3,80*3,00*0,20*2				
W		obetónovanie nádrže		24,510		
W		(3,80*3,00*1,575-9,50*0,6)*2		29,070		
W		Súčet				
K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	48,280	14,31	690,89
W		(3,80+3,00)*2*0,20*2		5,440		
W		(3,80+3,00)*2*1,575*2		42,840		
W		Súčet		48,280		
K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	27,360	5,46	149,39
W		žb doska pod plastovú nádrž 9,5m3		27,360		
W		3,80*3,00*1,2*2		27,360		
W		Súčet				
D	5	Komunikácie				5 821,65
K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	292,400	9,00	2 631,60
W		vsakovacie zariadenie		90,000		
W		30,00*3				
W		plastová nádrž		38,400		
W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*2				
W		kanalizácia		60,000		
W		"DN125" 60,00*1,00		50,000		
W		"DN150" 50,00*1,00		54,000		
W		"DN200" 54,00*1,00		292,400		
W		Súčet				
K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	58,480	11,48	671,35
W		20% plochy				
W		vsakovacie zariadenie		18,000		
W		30,00*3*0,2				
W		plastová nádrž		7,680		
W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*2*0,2				
W		kanalizácia		12,000		
W		"DN125" 60,00*1,00*0,2		10,000		
W		"DN150" 50,00*1,00*0,2		10,800		
W		"DN200" 54,00*1,00*0,2		58,480		
W		Súčet				
K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	233,920	8,66	2 025,75
W		vsakovacie zariadenie		90,000		
W		30,00*3				
W		plastová nádrž		38,400		
W		(3,80+0,50*2)*(3,00+0,50*2)*2				
W		kanalizácia		60,000		
W		"DN125" 60,00*1,00		50,000		
W		"DN150" 50,00*1,00		54,000		
W		"DN200" 54,00*1,00		-58,480		
W		odpočet bet.krytu		233,920		
W		-58,48				
W		Súčet				
M	5924600114500.S	Dlažba betónová, rozmer 100x100x60 mm, prírodná	m2	73,685	6,69	492,95
W		"použití" jestv.dlažby" 233,92*0,3*1,05		73,685		
W		Súčet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Typ
D 8			Rúrové vedenie				16 958,30	K 97
41	K	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	0,000			K 97
42	K	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	0,000			K 97
43	K	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	0,000			K 97
100	K	871315541.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 125	m	60,000	8,53	511,80	D 9
102	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	50,000	11,27	563,50	K 97
101	K	871355545.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	54,000	23,48	1 267,32	
46	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	110,000	0,35	38,50	D 9
47	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	54,000	0,70	37,80	D 7
49	K	894170112.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 8000 do 10000 l	ks	2,000	154,13	308,26	K 7
50	M	562410001050.S	Podzemná podzemná nádrž, naobetónovanie 9500 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	2,000	3 850,00	7 700,00	K 97
51	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	31,67	63,34	D 9
52	M	286610032900.S	Šachtové dno prietochné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	174,82	349,64	K H
53	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	117,39	117,39	K H
54	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,000	42,14	84,28	D 9
55	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	4,000	12,84	51,36	K 0
56	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	2,000	123,30	246,60	
57	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	35,19	105,57	
58	M	286610006600.S	Šachtové dno DN 630/200, pre PP revízne šachty DN 630	ks	3,000	199,31	597,93	
59	M	2866100451000.S	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 2,50 m, PP	ks	3,000	283,17	849,51	
60	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte 600	ks	3,000	28,29	84,87	
61	M	286710038700	Adaptér pre predĺženie šachty 600	ks	3,000	128,44	385,32	
62	M	286710038740	Spodná platňa	ks	3,000	68,97	206,91	
63	M	5922400094000	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG	ks	3,000	68,41	205,23	
64	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	20,260	10,56	213,76	
65	M	2866500012120.S	Vsakovací blok 800x800x660 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	48,000	36,69	1 760,32	
66	M	286650003312.S	Geotextília pre vsakovací box PP 200 g, 5,0x100 m, pre vsakovanie dažďovej vody	m2	200,000	0,69	138,00	
67	K	895970007.S	Montáž bočnej dosky k vsakovaciemu bloku 1200x600 mm	ks	57,000	2,08	118,56	
68	M	2866500012180.S	Bočná doska boxu, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	57,000	5,91	336,87	
69	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	19,71	19,71	
70	M	2866100476500.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 1200 mm	ks	1,000	209,47	209,47	
71	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	18,07	54,21	
72	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	3,000	109,79	329,37	
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 347,50	
77	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,000	8,86	354,40	
78	K	944941102.1	Dočasné ohradenie okolo výkopu	m	394,000	0,81	319,14	
W			kanalizácia					
W			"DN125" 60,00*2		120,000			
W			"DN150" 50,00*2		100,000			
W			"DN200" 54,00*2		108,000			
W			vsaky					
W			(7,00+4,00)*2*3		66,000			
W			Súčet		394,000			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	142,691	3,92	559,35
K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	142,691	1,06	151,25
K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	142,691	1,76	251,14
K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	142,691	12,00	1 712,29
D	99	Presun hmôt HSV				1 102,58
K	998271101.S	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	277,029	3,98	1 102,58
D	PSV	Práce a dodávky PSV				163,05
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				163,05
K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	11,000	14,72	161,92
K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,619	0,70	1,13
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				612,30
K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	9,85	295,50
K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	10,56	316,80
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				633,39
K	000300010.S	Geodetické práce	eur	1,000	633,39	633,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

04 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

15 - Stavebná časť - energetické aktivity A

JKSO:

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 259,50

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

19 259,50

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

4 429,59

Cena s DPH

v EUR

23 689,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov
 Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
 Časť: 04 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Príloha 3: 15 - Stavebná časť - energetické aktivity A

Mesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca Dátum:
 Zjednávatel': Mesto Čadca Projektant: 0
 Dodovateľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina Spracovateľ: 0

Podiel - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	19 259,50
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	5 650,24
1 - ZEMNE PRÁCE	333,78
2 - ZÁKLADY	895,29
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	662,98
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	175,74
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 616,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	966,37
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	13 028,49
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	41,91
712 - Povlakové krytiny	2 597,48
713 - Izolácie tepelné	200,58
762 - Konštrukcie tesárske	4 217,67
763 - Konštrukcie - drevostavby	94,27
764 - Konštrukcie klampiarske	902,71
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 382,71
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	247,34
783 - Nátery	109,19
784 - Maľby	234,63
OSTATNÉ - OSTATNÉ	105,57
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	475,20

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov
 Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
 Časť: 04 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:
15 - Stavebná časť - energetické aktivity A

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca
 Objednávateľ: Mesto Čadca
 Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Dátum:
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 259,50

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 650,24

D 1 ZEMNE PRÁCE

333,75

416	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	0,591	25,01	14,78
	W		15% obkopu sokla		0,591		
	W		3,938*0,15		0,591		
	W		Súčet				
339	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,500	13,02	32,50
	W		prístavba 1.09b		1,000		
	W		2,00*0,50*1,00		1,500		
	W		3,00*0,50*1,00		2,500		
	W		Súčet				
340	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,500	0,53	1,32
412	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,938	12,50	49,23
	W		obkop pre sokel		3,938		
	W		(2,00+3,25)*1,00*0,75		3,938		
	W		Súčet				
413	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	3,938	0,75	2,95
341	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,080	24,98	51,97
	W		prístrešok A = 3ks		1,920		
	W		0,40*0,40*1,00*4*3				
	W		prístrešok B		0,160		
	W		0,40*0,40*1,00		2,080		
	W		Súčet				
342	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	2,080	0,53	1,10
408	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	5,368	11,65	62,34
	W		2,50+3,938+2,08-3,15		5,368		
	W		Súčet		5,368		
414	K	166101101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	3,150	4,25	13,39
409	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,368	3,95	21,21
	W		2,50+3,938+2,08-3,15		5,368		
	W		Súčet		5,368		
410	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,368	0,72	3,87
411	K	171201209	Poplatok za uloženie výkopovej zeminy na skládke	t	9,662	6,60	63,78
	W		5,368*1,8		9,662		
	W		Súčet		9,662		
415	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,150	4,80	15,12
	W		dosypanie k soklu		3,150		
	W		(2,00+3,25)*0,80*0,75				
	W		Súčet				
	D	2	ZÁKLADY				89,50
343	K	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	0,788	31,67	24,86
	W		pod dosku prístavby 1.09b		0,788		
	W		1,75*3,00*0,15		0,788		
	W		Súčet				
344	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,975	82,47	80,40
	W		doska prístavby 1.09b		0,975		
	W		2,00*3,25*0,15		0,975		
	W		Súčet				

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	0,788	17,33	13,66
	W		(2,00+3,25)*0,15		0,788		
	W		Súčet		0,788		
46	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	0,788	2,84	2,24
47	K	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	7,475	5,46	40,81
	W		15% preloženie				
	W		2,00*3,25*1,15		7,475		
	W		Súčet		7,475		
48	K	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,000	80,17	160,34
	W		prístavba 1.09b				
	W		2,00*0,50*0,80		0,800		
	W		3,00*0,50*0,80		1,200		
	W		Súčet		2,000		
49	K	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m2	5,000	15,26	76,30
	W		2,00*0,50*2		2,000		
	W		3,00*0,50*2		3,000		
	W		Súčet		5,000		
50	K	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m2	5,000	4,66	23,30
51	K	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,664	80,17	133,40
	W		prístrešok A				
	W		0,40*0,40*0,80*4*3		1,536		
	W		prístrešok B				
	W		0,40*0,40*0,80		0,128		
	W		Súčet		1,664		
52	K	275351217	Debnenie základových pátek drevené tradičné, zhotovenie	m2	13,600	18,86	256,50
	W		(0,40+0,40)*2*0,50*(4*4+1)		13,600		
	W		Súčet		13,600		
53	K	275351218	Debnenie základových pátek drevené tradičné, odstránenie	m2	13,600	6,13	83,37
	D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				662,98
54	K	311231840	Murivo nosné z tehál keramických hr. 25cm P+D P12,P15	m3	3,438	137,24	471,83
	W		m.č. 1.09b				
	W		(2,00+3,00)*0,25*3,25		4,063		
	W		-1,00*0,25*2,50		-0,625		
	W		Súčet		3,438		
55	K	311272202	Murivo nosné z betónových tvárnic hr. 250mm s výplňou C16/20	m3	0,625	186,50	116,56
	W		na základ.pás 1.09b				
	W		(2,00+3,00)*0,25*0,50		0,625		
	W		Súčet		0,625		
56	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,025	879,71	21,99
	W		vystuženie 40kg / m3				
	W		0,625*0,04		0,025		
	W		Súčet		0,025		
57	K	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	5,000	3,49	17,45
58	M	5934A1002	Preklad keramický v.23,8 š.70mm dĺ.1250mm	kus	5,000	7,03	35,15
	W		"1.09b" 5		5,000		
	W		Súčet		5,000		
	D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				175,74
59	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,375	117,19	43,95
	W		m.č. 1.09b				
	W		(2,00+3,00)*0,25*0,30		0,375		
	W		Súčet		0,375		
60	K	417351115.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,000	20,12	60,36
	W		veniec atiky				
	W		(2,00+3,00)*0,30*2		3,000		
	W		Súčet		3,000		
61	K	417351116.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,000	5,06	15,18
62	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,045	1 250,00	56,25
	W		vystuženie 120kg / m3				
	W		0,375*0,120		0,045		
	W		Súčet		0,045		
	D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				2 616,08
63	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,250	1,81	4,07
	W		"4" 1,00*2,25*1		2,250		
	W		Súčet		2,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PČ	Typ
59	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	m2	10,749	5,31	57,28		W
	W		"1.-09b" (3,00+1,75)*3,55-1,2*1,97-1,5*2,5		10,749				W
361	K	612425931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	1,650	15,65	25,80		K
	W		"4" (1,00+2,25*2)*0,30*1		1,650				K
	W		Súčet		1,650				W
61	K	612465114	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	41,125	0,82	33,72		W
	W		10,749+14,363+16,013		41,125				W
	W		Súčet		41,125				K
63	K	612474102	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	14,363	9,50	136,45		K
	W		"stena hr.250mm" (1,75+3,00)*3,55-1,00*2,50		14,363				W
	W		Súčet		14,363				W
64	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	16,013	3,34	53,40		K
	W		"stena hr.250mm" (1,75+3,00)*3,55-1,00*2,50		14,363				M
	W		"ostenia" 1,65		1,650				M
	W		Súčet		16,013				K
362	K	620991121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	2,250	1,20	2,70		K
	W		"4" 1,00*2,25*1		2,250				W
	W		Súčet		2,250				W
363	K	622403342	Omiетка silikónová hladená hr. 1,5 mm iný odtieň	m2	18,538	17,33	321,25		W
	W		"MW hr.50mm" 1,625		1,625				W
	W		"MW hr.200mm" 16,913		16,913				W
	W		Súčet		18,538				K
364	K	622465112	Omiетка vonk. stien mramorové zrná strednozrná	m2	3,413	28,10	95,80		K
365	K	622466114	Príprava podkladu,pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	25,626	2,13	54,58		W
366	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	25,626	0,85	21,78		K
367	K	625258000	Príslušenstvo k KZS ETICS	m2	25,626	4,85	124,30		K
	W		položka obsahuje:						K
	W		rohovníky, APU lišty, penetrácia, dilatácia, sieťkovanie spojov mimo položku						K
	W		zakladacia lišta s okapničkou, odkvapová lišta, diagonálne vystuženie, adhézný mostík						W
	W		"XPS hr.180mm" 3,413		3,413				W
	W		"XPS hr.180mm podzemná časť" 3,675		3,675				K
	W		"MW hr.50mm" 1,625		1,625				K
	W		"MW hr.200mm" 16,913		16,913				K
	W		Súčet		25,626				W
368	K	625259508	Soklový zatepľovací systém z XPS hr. 180 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	3,413	55,13	188,10		W
	W		prístavba 1.09b						K
	W		(2,00+3,25)*0,65		3,413				K
	W		Súčet		3,413				K
369	K	625259608	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 200 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	16,913	81,35	1 375,50		K
	W		prístavba 1.09b						K
	W		(2,00+3,25)*3,65		19,163				K
	W		"4" -1,00*2,25		-2,250				K
	W		Súčet		16,913				K
370	K	625259625	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z min. vlny hr. 50 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	1,625	34,63	56,20		K
	W		ostenie okien, dverí						W
	W		"4" (1,00+2,25*2)*0,25*1		1,375				W
	W		parapetná časť						W
	W		"4" 1,00*0,25*1		0,250				W
	W		Súčet		1,625				M
79	K	631362152	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, oko 15 cm	m2	6,486	2,13	13,81		W
	W		poter m.č.1.37 - prístrešok B						K
	W		5,64*1,15		6,486				K
	W		Súčet		6,486				711
82	K	632451236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	m2	5,640	9,01	50,80		M
	W		poter m.č.1.37 - prístrešok B						W
	W		1,75*3,00+1,30*0,30		5,640				K
	W		Súčet		5,640				998
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								965,50	712
371	K	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	19,163	1,51	28,94		K
	W		prístavba 1.09b						W
	W		(2,00+3,25)*3,65		19,163				W
	W		Súčet		19,163				W
372	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	57,489	1,24	71,29		K

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W		3 mesiace				
W		19,163*3		57,489		
W		Súčet		57,489		
K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	19,163	1,01	19,35
K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	5,250	3,45	18,11
W		"1.09b" 1,75*3,00		5,250		
W		Súčet		5,250		
K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	19,163	1,00	19,16
K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	5,250	1,02	5,36
W		"1.09b" 1,75*3,00		5,250		
W		Súčet		5,250		
K	953941516	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov s ich dodávkou	kus	10,000	2,32	23,20
M	3103200900	Doska podložky "ozn.D1"	kus	20,000	0,99	19,80
M	3104100600	Svorník M16 - 300 - 6.8 "ozn.SV"	kus	10,000	6,90	69,00
K	953948161	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 125 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	52,000	2,74	142,48
W		prístrešok A				
W		4*4*3		48,000		
W		prístrešok B				
W		4*1		4,000		
W		Súčet		52,000		
K	953950161	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 16 dl 200 mm	kus	52,000	4,29	223,08
K	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	m2	10,749	1,34	14,40
W		"1.-09b" (3,00+1,75)*3,55-1,2*1,97-1,5*2,5		10,749		
K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,215	10,60	2,28
K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,215	5,70	1,23
K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,215	4,35	0,94
K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,935	0,30	0,58
W		0,215*9		1,935		
W		Súčet		1,935		
K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,215	7,25	1,56
K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,860	1,25	1,08
W		0,215*4		0,860		
W		Súčet		0,860		
K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,215	1,69	0,36
K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	0,215	12,00	2,58
K	998011002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	20,106	15,00	301,59
D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				13 028,49
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				41,91
K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	6,500	0,33	2,15
W		doska prístavby 1.09b				
W		2,00*3,25		6,500		
W		Súčet		6,500		
M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,002	2 380,33	4,76
W		6,50*0,00030		0,002		
W		Súčet		0,002		
K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	6,500	2,72	17,68
M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	7,475	2,17	16,22
W		6,50*1,15		7,475		
W		Súčet		7,475		
K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,408	2,70	1,10
712		Povlakové krytiny				2 597,48
K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	45,940	5,58	256,35
W		vodorovne				
W		prístrešok A				
W		3,05*3,00*3		27,450		
W		prístrešok B				
W		2,15*5,90		12,685		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Typ
	W		Medzisúčtet		40,135			W
	W		zvisle					W
	W		prístrešok A					W
	W		3,05*0,30*3		2,745			M 60
	W		prístrešok B					W
	W		(2,15*2+5,90)*0,30		3,060			W
	W		Súčtet		45,940			
381	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	52,831	7,70	406	S K 76
	W		45,94*1,15		52,831			W
382	M	311970001850.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	276,000	1,14	314	W
383	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	45,940	0,46	21	W
384	M	693F00122	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	52,831	1,24	65	S K 76
	W		45,94*1,15		52,831			
	W		Súčtet		52,831			K 76
385	K	712986111	Prvky k termoplast. fóliam - kútový uholník z poplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	20,318	7,55	153	W
	W		prístrešok A					W
	W		3,05*1,05*3		9,608			W
	W		prístrešok B					W
	W		(2,15*2+5,90)*1,05		10,710			W
	W		Súčtet		20,318			W
386	K	712986112	Prvky k termoplast. fóliam - rohový uholník z poplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	20,318	7,55	153	K 76
	W		prístrešok A					W
	W		3,05*1,05*3		9,608			W
	W		prístrešok B					K 99
	W		(2,15*2+5,90)*1,05		10,710			
	W		Súčtet		20,318			
387	K	712986173	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	29,768	14,62	435	D 76
	W		prístrešok A					K 76
	W		(3,05+3,00)*1,05*3		19,058			W
	W		prístrešok B					K 99
	W		(2,15*2+5,90)*1,05		10,710			
	W		Súčtet		29,768			
388	K	712986184	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	15,645	14,62	228	D 76
	W		prístrešok A					K 76
	W		3,00*1,05*3		9,450			W
	W		prístrešok B					W
	W		5,90*1,05		6,195			W
	W		Súčtet		15,645			W
417	K	712.200	Príslušenstvo strechy z mPVC krytiny	m2	45,940	9,70	445	K 76
	W		všetky prvky neuvedené v rozpočte - lišty, odvetranie, dorovnanie strechy a pod.					W
	W		45,94		45,940			W
389	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodiivých fólií	m2	45,940	1,00	45	W
390	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,267	2,80	70	W
	D	713	Izolácie tepelné				200	W
391	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	15,180	2,84	43	W
	W		prístrešok B 2 vrstvy					K 998
	W		2,20*3,45*2		15,180			
	W		Súčtet		15,180			D 76
392	M	6315CA164	Pás izolačný Isover - Unirol Plus 10 hr.150mm,šírka pásu 1200mm	m2	15,939	3,57	56	K 76
	W		15,18*1,05		15,939			M 283
	W		Súčtet		15,939			
393	K	713133202	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prilepením celoplošne	m2	3,675	6,85	25	W
	W		prístavba 1.09b					W
	W		(2,00+3,25)*0,70		3,675			W
	W		Súčtet		3,675			W
394	M	2831Z0718	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.18cm	m2	3,859	18,82	72	K 76
	W		3,675*1,05		3,859			W
	W		Súčtet		3,859			W
395	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,978	1,40	2	M 283
	D	762	Konštrukcie tesárske				4 217	W
213	K	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	86,725	5,12	444	W
	W		prístrešok A = 3ks					
	W		"krokva 60x160mm" 18,00*3		54,000			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W		prístrešok B				
W		"krokva 60x160mm" 32,725		32,725		
W		Súčet		86,725		
M	6051110500	Rezivo impregnované do 6m C24	m3	0,916	329,36	301,69
W		86,725*0,06*0,16*1,1		0,916		
W		Súčet		0,916		
K	762341017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm	m2	44,149	13,65	602,63
W		prístrešok A = 3ks				
W		3,05*3,00*1,1*3		30,195		
W		prístrešok B				
W		2,15*5,90*1,1		13,954		
W		Súčet		44,149		
K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,916	47,72	43,71
K	762420415	Obloženie stropu z dosiek CETRIS Finish skrutk. na zraz hr. dosky 20 mm, podkladný rošt	m2	45,585	60,24	2 746,04
W		prístrešok A				
W		"podhlad" 3,05*3,00*3		27,450		
W		"čelo" (3,05+3,00*2)*0,40*3		10,860		
W		prístrešok B				
W		"podhlad" 2,15*2,45+0,15*3,25		5,755		
W		"čelo" (3,25+0,55)*0,40		1,520		
W		Súčet		45,585		
K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	89,734	0,56	50,25
W		44,149+45,585		89,734		
W		Súčet		89,734		
K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	41,884	0,70	29,32
D	763	Konštrukcie - drevostavby				94,27
K	763135010	Podhlady sadr. kazet 600x600 mm hrana viditel.konstr.	m2	5,250	17,83	93,61
W		"1.09b" 1,75*3,00		5,250		
W		Súčet		5,250		
K	998763201.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	%	0,936	0,70	0,66
D	764	Konštrukcie klampiarske				902,71
K	764352203	Klomp. poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	14,900	27,80	414,22
W		prístrešok A				
W		3,00*3		9,000		
W		prístrešok B				
W		5,90		5,900		
W		Súčet		14,900		
K	764359211	Klomp. poplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry do d-100	kus	1,000	23,50	23,50
W		prístavba 1.09b				
W		1		1,000		
W		Súčet		1,000		
K	764454201	Klomp. poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-75	m	16,000	28,67	458,72
W		prístrešok A				
W		(3,50+0,50)*3		12,000		
W		prístrešok B				
W		(3,50+0,50)*1		4,000		
W		Súčet		16,000		
K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,964	0,70	6,27
D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				4 382,71
K	767341427	Montáž oblej alebo polchej vchodovej striešky do steny z dutink. polykarbonátu alebo akryl. skla do 2,7 m	kus	3,000	29,91	89,73
M	2837410000	Polykarbonátový prístrešok, typový "ozn. V1"	m2	4,500	221,69	997,61
W		2,10*0,90		1,890		
W		1,60*0,90		1,440		
W		1,30*0,90		1,170		
W		Súčet		4,500		
K	767631510	Montáž okien, dverí plastových/hliníkových na PUR penu	m	6,700	19,28	129,18
W		"4" (1,10+2,25)*2*1		6,700		
W		Súčet		6,700		
M	283292135	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	7,035	2,00	14,07
W		6,70*1,05		7,035		
W		Súčet		7,035		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
404	M	283292145	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	7,035	2,00	14,07
405	M	6117A01650	Dvere hliníkové 1-krídlové, -výš.225, šír.110 cm "ozn.4"	kus	1,000	1 032,28	1 032,28
406	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	2 003,000	0,24	480,72
	W		vrátane montáže kotvenia pridružených konštrukcií a prác				
	W		prístrešok A - statika výkres č.4		1 845,000		
	W		(579,00+36,00)*3				
	W		prístrešok B - statika výkres č.5		158,000		
	W		149,00+9,00		2 003,000		
	W		Súčet				
407	M	5530000100	Oceľové konštrukcie, pozink. úprava	kg	2 103,150	0,75	1 577,36
	W		vrátane dodávky kotvenia, pridružených konštrukcií		2 103,150		
	W		2003*1,05		2 103,150		
	W		Súčet				
305	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,350	1,10	47,69
	D	771	Podlahy z dlaždíc keramických				247,34
310	K	771414113	Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	6,700	4,57	30,61
	W		sokel pre gress podlahu		6,700		
	W		"1.09b" 1,75*2+3,00*2-1,00-1,20-1,00+0,20*2		6,700		
	W		Súčet				
313	K	771575119	Montáž podláh z dlaždíc gresových 300x300 do flexi tmelu	m2	5,250	17,59	92,34
	W		"1.09b" 1,75*3,00		5,250		
	W		Súčet		5,250		
314	M	5976414000	Dlažba gress protišmyková	m2	6,217	17,59	109,38
	W		sokel		0,704		
	W		6,70*0,10*1,05				
	W		dlažba		5,513		
	W		5,25*1,05		6,217		
	W		Súčet				
315	K	771579793	Prípl. za penetráciu podkladu pri montáži podláh keram	m2	5,250	1,09	5,72
	W		dlažba gress		5,250		
	W		5,25		5,250		
	W		Súčet				
316	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,381	3,90	9,29
	D	783	Nátery				109,15
332	K	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	m2	13,735	6,26	85,80
	W		"1.09b" (1,75+3,00+0,20)*2*2,05-(1,00*2+1,20)*2,05		13,735		
	W		Súčet		13,735		
333	K	783812190	Nátery omietok stien olejové napustenie	m2	13,735	1,69	23,11
	D	784	Mal'by				234,33
335	K	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	38,975	0,39	15,20
336	K	784452571	Malba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	38,975	2,11	82,24
	W		omietka stien		33,725		
	W		(1,75+3,00)*2*3,55				
	W		SDK strop		5,250		
	W		3,00*1,75		38,975		
	W		Súčet				
337	K	784481211	Stierka oprava stropov a stien v rozsahu do 30 % v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	38,975	3,52	137,20
	D	OSTATNÉ	OSTATNÉ				105,57
418	K	0033	Zariadenie staveniska	euro	1,000	70,38	70,38
419	K	999999906	Vytýčenie podzemných sietí (pri zemných prácach)	súbor	1,000	35,19	35,19
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				475,23
420	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	45,000	10,56	475,23
	W		"nešpecifikované práce neuvedené v rozpočte" 45		45,000		
	W		Súčet		45,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

05 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /vsaky, studňa/ - iné aktivity B

Úroveň 3:

16 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B

JKSO:

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 741,84

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

16 741,84

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

3 850,62

Cena s DPH

v EUR

20 592,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt: 2 - Neoprávnené náklady

Časť: 05 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /vsaky, studňa/ - iné aktivity B

Úroveň 3: 16 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Čadca

Projektant: 0

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 741,84

HSV - Práce a dodávky HSV

13 466,84

1 - Zemné práce

8 577,84

2 - Zakladanie

1 340,79

4 - Vodorovné konštrukcie

106,24

5 - Komunikácie

1 590,36

8 - Rúrové vedenie

689,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

821,36

99 - Presun hmôt HSV

340,79

PSV - Práce a dodávky PSV

2 712,03

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

2 375,40

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

336,63

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

457,40

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

105,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

05 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /vsaky, studňa/ - iné aktivity B

Príloha 3:

16 - SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B

Mesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Fotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 741,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 466,84
D	1		Zemné práce				8 577,80
K	113106612.S		Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	64,000	3,54	226,56
W			vodovod				
W			65,00*1,00		65,000		
W			studňa				
W			12,00		12,000		
W			bet.plocha				
W			-13,00		-13,000		
W			Súčet		64,000		
K	113107122.S		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	77,000	9,02	694,54
W			vodovod				
W			65,00*1,00		65,000		
W			studňa				
W			12,00		12,000		
W			Súčet		77,000		
K	113107131.S		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,000	12,34	160,42
W			20% plochy				
W			vodovod				
W			65,00*1,00*0,2		13,000		
W			Súčet		13,000		
K	130001101.S		Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	4,680	17,60	82,37
W			46,80*0,1		4,680		
W			Súčet		4,680		
K	132201101.S		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,800	13,02	609,34
W			vodovod				
W			65,00*0,60*1,20		46,800		
W			Súčet		46,800		
K	134702113.S		Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú horninami 1-4 s pažením hnaným 6-10 m	m3	22,796	178,45	4 067,95
W			studňa				
W			3,14*1,10*1,10*6,00		22,796		
W			Súčet		22,796		
K	161101604.S		Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 4 do 6 m	m3	22,796	29,76	678,41
K	162501102.S		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,744	4,40	157,27
K	162501105.S		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	428,928	0,32	137,26
W			35,744*12		428,928		
K	166101101.S		Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	29,952	4,25	127,30
K	167101102.S		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	35,744	2,78	99,37
W			"zemina studne" 22,796		22,796		
W			"lôžko" - štrkové a betónové" 3,90				
W			"obsypy" 12,948		12,948		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	PČ	Typ
	W		Súčet			35,744			W
18	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	35,744	0,72	25,74		W
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,339	6,60	424,64		M
	W		35,744*1,8			64,339			W
20	K	172102101.S	Zriadenie tesniacej výplne so zhutnením do 100% PSalebo I(d) 0, 9	m3	8,007	22,18	177,60		W
	W		ílové tesnenie			8,007			D
	W		3,14*1,10*1,10*3,00-3,14*0,60*0,60*3,00			8,007			K
	W		Súčet						
21	M	103640000300.S	Zemina pre terénne úpravy - ílová tesniaca zemina	t	14,413	26,49	381,80		K
	W		8,007*1,8			14,413			K
22	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,952	4,80	143,77		K
	W		"výkopy mimo studne" 46,80			46,800			K
	W		"lôžko - štrkové a betónové" -3,90			-3,900			K
	W		"obsypy" -12,948			-12,948			K
	W		Súčet			29,952			M
23	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,948	11,61	150,33		K
	W		vodovod			12,948			K
	W		65,00*0,60*(0,032+0,30)			12,948			
	W		Súčet						
24	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	23,306	8,45	196,54		D
	W		12,948*1,8			23,306			K
	W		Súčet			23,306			
25	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	77,000	0,47	36,19		W
	W		vodovod			65,000			W
	W		65,00*1,00						W
	W		studňa			12,000			W
	W		12,00						K
	W		Súčet			77,000			
	D	2	Zakladanie						
26	K	211571102.S	Filtročná vrstva zo štrkopiesku triedeného 4-16mm	m3	9,137	47,10	430,33		K
	W		obsyp studne 4-16			9,137			K
	W		3,14*1,10*1,10*3,00-3,14*0,60*0,60*2,00			9,137			
	W		Súčet						
27	K	242111113.S	Osadenie pláštva vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1000	m	6,000	69,00	414,00		D
28	M	5922500008500.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová, DN 1000, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	6,000	82,74	496,44		K
	D	4	Vodorovné konštrukcie						
31	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,900	27,24	106,20		D
	W		vodovod			3,900			K
	W		65,00*0,60*0,10			3,900			
	W		Súčet						
	D	5	Komunikácie						
35	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	77,000	9,00	693,00		M
	W		vodovod			65,000			K
	W		65,00*1,00						M
	W		studňa			12,000			D
	W		12,00						K
	W		Súčet			77,000			
36	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	13,000	11,48	149,24		K
	W		20% plochy			13,000			D
	W		vodovod			13,000			K
	W		65,00*1,00*0,2						
	W		Súčet						
37	K	596911141.PC	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z betónu hr. 40 mm	m2	12,000	8,66	103,92		K
	W		studňa			12,000			K
	W		12,00						
	W		Súčet			12,000			
38	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	52,000	8,66	450,32		D
	W		vodovod			65,000			K
	W		65,00*1,00						
	W		odpočet bet.krytu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		-13,00		-13,000		
	W		Súčet		52,000		
39	M	5924600114500.S	Dlažba betónová, rozmer 100x100x60 mm, prírodná	m2	28,980	6,69	193,88
	W		12,00*1,05		12,600		
	W		"použiť" jestv.dlažby" 52,00*0,3*1,05		16,380		
	W		Súčet		28,980		
	D	8	Rúrové vedenie				689,90
40	K	871171400.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 32x3,0 mm	m	65,000	5,30	344,50
44	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	65,000	1,00	65,00
45	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	65,000	0,50	32,50
48	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	25,00	25,00
49	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000	40,00	40,00
50	M	592250005250.S	Betónový studničný poklop dvojdielny, priemer 1400 mm, hrúbka 90 mm	ks	1,000	82,80	82,80
53	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	65,000	0,84	54,60
56	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	65,000	0,70	45,50
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				821,38
58	K	944941102.1	Dočasné ohradanie okolo výkopu	m	146,000	0,81	118,26
	W		vodovod				
	W		65,00*2		130,000		
	W		studňa				
	W		4,00*4		16,000		
	W		Súčet		146,000		
63	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	37,660	3,92	147,63
64	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	37,660	1,06	39,92
65	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	37,660	1,69	63,65
66	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,660	12,00	451,92
	D	99	Presun hmôt HSV				340,37
68	K	998271101.S	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	85,520	3,98	340,37
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 712,03
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				2 375,40
69	K	724149102.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, s príslušenstvom	ks	2,000	122,50	245,00
70	M	4261200001500.S	Čerpadlo ponorné, 100l/min, výtlak 40m, integrovaný plavákový spínač, závesné lanko, kotvenie	ks	2,000	615,60	1 231,20
71	K	724149103.S	Montáž príslušenstva čerpadiel vodovodných s príslušenstvom	ks	2,000	61,90	123,80
72	M	4261200001510.S	Automatické riadenie dopúšťanie nádrže na vodu s plavákovým spínaním	ks	2,000	387,70	775,40
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				336,63
73	K	767662211.S	Montáž a dodávka uzamykateľná mreža uzamykateľná kruhová D1000mm, kotvenie	kus	1,000	334,29	334,29
74	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,343	0,70	2,34
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				457,40
75	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	9,85	98,50
76	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	35,89	358,90
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				105,57
77	K	000300010.S	Geodetické práce	eur	1,000	105,57	105,57